
        
                            
                    [image: Log in]Přihlášení
                    [image: Registrace]Registrace
                

                


    
    
        [image: CarAukce]
    
    
        [image:  ]
    

    
        CZ
        
            CZ 
                                

    

    
        
    



    
    	
            Proč my 
        
	
            Jak to funguje 
        
	
            FAQ 
        
	
            VOP 
        
	
            Typy aukcí 
        
	
            Kontakty 
        








    
        
            
                
                    
                        
                            [image: CarAukce]
                        
                    

                    
                        [image:  ]
                    

                    
                        
                            Informace
                            
                                Proč my 
                                Jak to funguje
                                FAQ
                                VOP
                                Typy aukcí
                                Kontakty
                            

                        

                                            

                    
                        
                            CZ
                            
                                CZ 
                                
                                
                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            [image:  ] +420 724 344 591 

                            [image:  ] info@caraukce.cz
                        

                    

                    
                        
                            ― 19 let zkušeností ―

                            Prodaných vozidel 

                            46 808
                        

                    

                    
                        
                                                            
                                    [image: ] Přihlášení 

                                    [image: ] Registrace
                                

                            
                        

                    

                

            

        

    


    
        


        

        
            

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Chci koupit auto v aukci]
                                        [image: Chci koupit auto v aukci]
                                    

                                

                                
                                    
                                        Chci koupit auto v aukci
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Chci prodat auto v aukci]
                                        [image: Chci prodat auto v aukci]
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Chci prodat auto v aukci
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Chci operativní leasing]
                                        [image: Chci operativní leasing]
                                    

                                

                                
                                    
                                        Chci operativní leasing
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Chci prověřit vozidlo]
                                        [image: Chci prověřit vozidlo]
                                    

                                

                                
                                    
                                        Chci prověřit auto
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Chci nabídku Auto+]
                                        [image: Chci nabídku Auto+]
                                    

                                

                                
                                    
                                        Chci nabídku Auto+
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    

    
            




            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                                                                
                                            
                                                
                                                
                                                    * Uživatelské jméno
                                                    
                                                

                                                
                                                    * Heslo
                                                    
                                                    
                                                        Zapomněli jste heslo?
                                                    

                                                

                                                
                                                
                                                    Přihlásit se
                                                

                                                
                                                    Přihlášením souhlasíte 

                                                    s Obchodními podmínkami v aktuálním znění.
                                                

                                            

                                        

                                                                                

                                        
                                            Nedaří se přihlásit ? Kontaktujte nás na tel. 603470976.
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            ×
                                        
                                        [image:  ]
                                        
                                            
                                                
                                                    Neriskujte při nákupu vozidla, 

                                                    a prověřte si Váš vůz před koupí.
                                            
                                        

                                    

                                

                            


                        

                        
                    

                

            

        

    



    
    
        
            
                        
                [image: Aktivní aukce] Aktivní 
                [image: Připravovaná aukce] Připravovaná 
                [image: Ukončená aukce] Ukončená 

            

            
                
                    
                        
                            [image: EuroAukce]
                        

                        Elektronická aukce 
 ZLEVŇOVACÍ 
negarantovaná

                        
                            
                                
                                    Začátek:

                                    průběžně

                                    Konec:

                                    průběžně

                                

                                
                                    Počet aukcí: 8
                                

                                
                                    SEZNAM AUKCÍ
                                

                            

                        

                    

                


                                                            

        

    

    
        
            Jak to funguje

            
    
    
        




    

    
        
            

        

    


        

    



    
        [image: Chci prověřit]
    

    
    
        
            
                
                    
                        
                            [image:  ]
                        

                        
                            Nevybrali jste si? 

                            Chcete zasílat přehled o nově přidaných aukcích? 

                            
                                
                                    
                                

                                
                                    ODEBÍRAT
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    

    
    
        
            
                Důvěřují nám
            

            
                
                    [image:  ]
                    [image:  ]
                    [image:  ]
                    [image:  ]

                    [image:  ]
                    [image:  ]

                    [image:  ]
                    [image:  ]
                    [image:  ]
                    [image:  ]

                    [image:  ]
                    [image:  ]
                    [image:  ]
                    [image:  ]
                    [image:  ]
                

            

        

    



    
    
        
            
                [image:  ] 

                

                
                    On-line  platforma pro 


                    ◦ nákup 

                    ◦ prodej 

                    ◦ prověření vozidel 

                

            

            
                Informace 

                Proč my 

                Jak to funguje 

                Typy aukcí 

                FAQ 

                
                Kontakty 

            

            
                Sídlo společnosti 

                
                    Car Aukce, spol. s.r.o. 

                    Mostecká 273/21 

                    118 00 Praha 1, Malá Strana
                

                
                    IČ: 26972697 

                    DIČ: CZ 26972697
                

            

            
                Kontaktujte nás 

                [image:  ] info@caraukce.cz 

                [image:  ] +420 724 344 591 

                [image:  ] +420 725 394 751 

                
                    [image:  ]
                    [image:  ]
                    [image:  ]
                

            

        

    



    
        Všeobecné obchodní podmínky 

        Ochrana osobních údajů 

        © 2023 Caraukce.cz
    




    
        
            
                    

    



    
        


    
        
            
                ×
                Podmínky aukce

            

            
                
            

            
                Zavřít
            

        

    





    
        
            
                ×
                Podmínky průběhu

            

            
                
            

            
                Zavřít
            

        

    





    
        
            
                ×
                            

            
                Vážení obchodní partneři, 

                dovolte, abychom vám poděkovali za projevenou důvěru v uplynulém roce a současně se těšíme na další  spolupráci. 

                Přejeme vám i všem vašim blízkým příjemné prožití vánočních svátků a do nového roku 2024 pevné zdraví, mnoho štěstí, osobních i pracovních úspěchů. 



                Rádi bychom Vás informovali o provozní době během letošních svátků : 

                od 21.12.2023 - 01.01.2024      -   zavřeno 

                od 02.01.2024                            -    normální provoz 


                Car Aukce

            

            
                Zavřít
            

        

    


        
        
    

